Регистрационный №____

от «___»____________________20___г.

	Заведующему МБДОУ – детского сада № 462

Минязевой О.В.

_________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

зарегистрированного / проживающего по адресу:

______________________________________________

______________________________________________

(адрес регистрации, адрес проживания)

_______________________________________________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРИЕМЕ РЕБЕНКА В МБДОУ – ДЕТСКИЙ САД № 462

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, прошу принять в МБДОУ – детский сад № 462 моего ребенка
_____________________________________________________   ____________________________ года рождения

                                          (Ф.И.О.  ребёнка)                                                                                                             (дата рождения)

_______________________________________________________, проживающего по адресу:

                                (место рождения ребенка)

_________________________________________________________________________________________________
 (индекс, город, улица, дом, корпус, квартира)

в группу на год старше  №_____ для детей в возрасте от ___ до ___ лет (общеразвивающей направленности)

Ф.И.О. матери ребенка:__________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства матери:___________________________________________________________________________________________
Контактный телефон матери:___________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца ребенка:_________________________________________________________________________________________
Адрес местожительства отца:_____________________________________________________________________________________________
Контактный телефон отца:_____________________________________________________________________________________________
Разрешаю забирать ребёнка из детского сада следующим людям:

1.________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. – степень родства, конт.телефон

2.________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. – степень родства, конт.телефон

3.________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. – степень родства, конт.телефон

В случае изменения указанной информации обязуюсь проинформировать МБДОУ о данном факте.

Ознакомлен (а) со следующими документами:

1. Уставом МБДОУ.

2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности.

3. Образовательной программой дошкольного образования.

4. Распорядительным актом о закрепленной за образовательной организацией территорией.

5. Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ.

Ознакомлен (а)_____________________________/______________________

                                                         (подпись)                                                                   (расшифровка подписи)

Обучение в МБДОУ ведется на русском языке:

Согласен(на)/Не согласен(на) (нужное подчеркнуть)______________________/_______________

                                                                                                                                          (подпись)                                                                   (расшифровка подписи)

 ______________                               _______________/____________________/

                    дата                                                                                 подпись                              расшифровка подписи